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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Снежана Андреевска
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен Кривичен суд Скопје
	
	
	И.бр.2377/22-2

	Основен Граѓански суд Скопје
	
	
	

	Бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 28/5-11
	
	
	

	тел.02 2463 026
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Снежана Андреевска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот-ремитент НЛБ Банка АД Скопје од Скопје со ЕМБС 4664531, ЕДБ 4030993191133 и седиште на ул.Мајка Тереза бр.1, засновано на извршната исправа Нотарски акт – Изјава за уредување на права и обврки на потписници на меници со извршни клаузули  ОДУ бр. 794/19 од 31.07.2019 на Нотар Анастасија Петреска, против должникот-трасант-акцептант Друштво за градежништво БЕТОН Акционерско Друштво Скопје од Скопје со ЕМБС 5079888, ЕДБ  4030995230500 и седиште на ул.Миле Попјорданов број 32А Kaрпош, за спроведување на извршување, на ден 07.10.2022 година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети:

	кол
	опис na маш. или опрем.
	производител
	тип/модел
	Фабр. број
	год. Произ
	проценета вредност

	1
	Челична конструкција за помес-тување и монтажа на бетонски носачи со тежина до 150t/50m составена од:
	CRM
Slovenija
	150/50
	 
	2006
	100.973

	16
	Решетка со должина 12.6м
	CRM Slovenija
	12,6м.
	 
	 
	 

	2
	Решетка со должина 9м
	CRM Slovenija
	9м.
	 
	 
	 

	4
	Санка со должина,(врвови на решетка)
	CRM Slovenija
	 6м
	 
	 
	 

	2
	Витла за дигање на носачи со сајла Ф24 L=200м.
	CRM Slovenija
	Ф24 L=200м
	 
	 
	 

	1
	Кабина со команден пулт
	CRM Slovenija
	за 1 особа
	 
	 
	 

	1
	Витло за возење на решетката
	CRM Slovenija
	 
	 
	 
	 

	1
	Агрегат за струја
	 
	45kW
	 
	 
	 

	300м
	Сајла за кочница
	CRM Slovenija
	Ф=25м.м.
	 
	 
	 

	1
	Сајла за движење
	CRM Slovenija
	Ф=25м.м. L=200m.
	 
	 
	 

	16
	Колички 8 пара
 + една единечна
	CRM Slovenija
	 
	 
	 
	 

	11
	Шини (попречни носачи на машината)
	CRM Slovenija
	INP 500
L=7.3m.
	 
	 
	 

	10
	Шини (попречни носачи )
	CRM Slovenija
	INP 300
	 
	 
	 

	148
	Завртки( комплет)големи за составување на решетка
	CRM Slovenija
	М 80
	 
	 
	 

	248
	Завртки мали (комплет)
	CRM Slovenija
	М 50
	 
	 
	 

	1
	Хидрауличен кран со автоматско монтирање
	LUIGI CATTANEO SPA
	CM 90S4
	8930
	2014
	55.518

	1
	Предна руда со 2 камионски тркала
	LUIGI CATTANEO SPA
	 
	 
	2014
	 

	1
	Задна руда со 2 камионски тркала
	LUIGI CATTANEO SPA
	 
	 
	2014
	 

	1
	Монтажна наставка
	LUIGI CATTANEO SPA
	м 41, 1000 кг
	 
	2014
	 

	1
	Монтажна наставка
	LUIGI CATTANEO SPA
	м 36, 1200 кг
	 
	2014
	 

	1
	Монтажна наставка
	LUIGI CATTANEO SPA
	м 28, 1500 кг
	 
	2014
	 

	1
	Контратегови
	LUIGI CATTANEO SPA
	1250 кг
	 
	2014
	 

	1
	Опрема за подигање
	LUIGI CATTANEO SPA
	AMC
	 
	2014
	 

	13
	Блокови контра тегови
	LUIGI CATTANEO SPA
	1250 кг
	 
	2014
	4.318

	2
	Блокови контра тегови
	LUIGI CATTANEO SPA
	2000 кг
	 
	2014
	

	1
	Хидрауличен кран со автоматско монтирање
	LUIGI CATTANEO SPA
	CM 82S4-33
	8855
	2014
	37.768

	1
	Предна руда со 2 камионски тркала
	LUIGI CATTANEO SPA
	 
	 
	2014
	 

	1
	Задна осовина со 2 камионски тркала
	LUIGI CATTANEO SPA
	 
	 
	2014
	 

	1
	Монтажна наставка
	LUIGI CATTANEO SPA
	м 33, 1000 кг
	 
	2014
	 

	1
	Монтажна наставка
	LUIGI CATTANEO SPA
	м27,5, 1250 кг
	 
	2014
	 

	1
	Монтажна наставка
	LUIGI CATTANEO SPA
	м13,6, 3000 кг
	 
	2014
	 

	1
	Опрема за подигање со сајла и кука за подигање
	LUIGI CATTANEO SPA
	max. 4000 кг
	 
	2014
	 

	1
	Хидрауличен кран со автоматско монтирање
	LUIGI CATTANEO SPA
	CM 75S4
	8884
	2014
	46.348

	1
	Предна руда со 2 камионски тркала
	LUIGI CATTANEO SPA
	 
	 
	2014
	 

	1
	Задна руда со 2 камионски тркала
	LUIGI CATTANEO SPA
	 
	 
	2014
	 

	1
	Монтажна наставка
	LUIGI CATTANEO SPA
	м 36, 1000 кг
	 
	2014
	 

	1
	Монтажна наставка
	LUIGI CATTANEO SPA
	м 32, 1200 кг
	 
	2014
	 

	1
	Монтажна наставка
	LUIGI CATTANEO SPA
	м 28,8, 1500кг
	 
	2014
	 

	2
	Контратегови
	LUIGI CATTANEO SPA
	2000 кг
	 
	2014
	 

	1
	Опрема за подигање со сајла и кука за подигање
	LUIGI CATTANEO SPA
	max. 4000 кг
	 
	2014
	 

	1
	Радио контролен управувач
	LUIGI CATTANEO SPA
	GB 07707
	 
	2014
	 

	13
	Блокови контра тегови
	LUIGI CATTANEO SPA
	1250 кг
	 
	2014
	5.217

	4
	Блокови контра тегови
	LUIGI CATTANEO SPA
	2000 кг
	 
	2014
	

	1
	Хидрауличен кран со автоматско монтирање
	LUIGI CATTANEO SPA
	CM 75S4
	8883
	2014
	39.985

	1
	Предна руда со 2 камионски тркала
	LUIGI CATTANEO SPA
	 
	 
	2014
	 

	1
	Задна осовина со 2 камионски тркала
	LUIGI CATTANEO SPA
	 
	 
	2014
	 

	1
	Монтажна наставка
	LUIGI CATTANEO SPA
	м 36, 1000 кг
	 
	2014
	 

	1
	Монтажна наставка
	LUIGI CATTANEO SPA
	м 32, 1200 кг
	 
	2014
	 

	1
	Монтажна наставка
	LUIGI CATTANEO SPA
	м 26,8, 1500кг
	 
	2014
	 

	1
	Команден далечински со кабел
	LUIGI CATTANEO SPA
	 
	 
	2014
	 

	2
	Контратегови
	LUIGI CATTANEO SPA
	2000 кг
	 
	2014
	 

	1
	Опрема за подигање со сајла и кука за подигање
	LUIGI CATTANEO SPA
	max. 4000 кг
	 
	2014
	 

	1
	Радио контролен управувач
	LUIGI CATTANEO SPA
	GB 08531
	 
	2014
	 

	13
	Блокови контра тегови
	LUIGI CATTANEO SPA
	1000 кг
	 
	2014
	3.252

	1
	Блокови контра тегови
	LUIGI CATTANEO SPA
	2000 кг
	 
	2014
	

	4
	Блокови контра тегови
	LUIGI CATTANEO SPA
	1250 кг
	 
	2014
	

	2
	Блокови контра тегови
	LUIGI CATTANEO SPA
	2000 кг
	 
	2014
	853

	1
	Скеле
	 
	5,7 х 13,3 м
	 
	 
	4.000

	1
	Кран
	M Metalna
	 
	 
	 
	36.000

	2
	Носечки шини
	 
	9м.
	 
	 
	 

	1
	Носечка конструкција
	 
	4.5 х 4.5
	 
	 
	 

	16
	Контратегови
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Тегови големи
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Вертикална метална конструкција со скали
	 
	30м
	 
	 
	 

	1
	Кабина со команден пулт
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Опрема за подигање со сајла и кука
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Кран со метална носечка конструкција со 4 стопи
	Potain
	216-B
	41547
	1974
	17.500

	1
	Кран
	Potain
	315 D
	030013
	1981
	21.000

	1
	Кран комплет со тегови
	LIEBHERR
	32 K
	413215/22
	1994
	21.000


со проценета вредност за секој подвижен предмет поединечно во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање. 

Предметите се оптоварени со следните товари: Заложно право во корист на заложниот доверител НЛБ Банка АД Скопје и Комерцијална Банка АД Скопје.

Продажбата ќе се одржи на ден 20.10.2022 година во 11:00 часот во просториите на извршител Снежана Андреевска од Скопје, на бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 28/5-11.

Учесниците на продажбата се должни да уплатат 1/10 од почетната цена на име гаранција, на трансакциска сметка со број 210065586400209 која се води кај НЛБ банка АД Скопје на име на Извршител Снежана Андреевска.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна согласност од извршителот.

Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

   И З В Р Ш И Т Е Л

	
	                Снежана Андреевска


Д.-на:  - должник

           - доверител

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

